profec̄tum álias majōrem pótius, & solicitúdinem Ecclésiæ allatūram. Quod gregis sibi commissi tan- rerum evéntus probâvit. Nam Leándro pósteā de- fúncto, Isidórus magno cleri, & pópuli Hispalénsis consensu, Rege Recarédo annuénte, succéssor clígi- tur. Cujus elec̄tionem sanctus Gregórius Papa, mis- so cum magna benevolén- tia significatione pállio, confirmâvit.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum : \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Ni- hil proficiet inimicus in eo, & filius iniquitatis non nocêbit ei. \* Manus.

### Lection v.

**F**actus ergo tantæ Provinciæ Præsul, vir sanctissimus, non ad extérnum pompæ splen- dorem ea dignitatē abu- tendum duxit, sed ad onus ipse enim líteras jam ex- solecentes, & ómnium disciplinârum stúdia suo nitóri restituit. Discípulos hábuit multos, & egrégios primârum sédium, póstea

Epis-

Episcopos, & in his Ilde- eléctum de plebe mea : fónsum Toletânum, & Manus enim mea auxi- Brauliôrem Cæsaraugustâ- liabitur ei. v. Invéni Da- num. Eloquéntia fuit ad- vid servum meum, óleo mirábili & efficaci in sancto meo unxi eum. conciónibus, quas habê- Manus enim mea. bat frequentíssimas ad mo- res formândos, & in dis- putationibus, quibus A- riânam impietâtem péni- tis confutâtam, ex His- pániæ finibus exterminâ- vit, unâ cum Acephalô- rum hæresi: cuius Doctô- rem quemdam Gregorium Episcopum, coram pátri- bus in Hispalensi concilio convictum, ad saniorem mentem revocâvit. Fuit enim in Hispâniæ conciliis sa- præcipua ejus auctoritas, & sententia; præsertim in secundo Hispalensi, & Toletâno quinto, quibus pôsui adjutorium su- per poténtem, & exaltávi

eléctum de plebe mea : Manus enim mea auxi- liabitur ei. v. Invéni Da- vid servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Manus enim mea.

**Lectione vi.**

**Q**UOD necessariis Ecclésiae occupatiōni- bus supérerat, id totum ferè, & orationibus, & doctis lucubratiōnibus im- pertiebâtur, quæ multa, eaquè præclara excellen- tis ingénij monuménta péperit, quibus Ecclesiâ- sticam disciplinam mul- tū provéxit, & studia illustrâvit. Quæ digna vi- sunt, ex quibus non

rum, & Conciliorum constitutiōnes transcribe réntur. Cùm autem Ecclésiam quadraginta fer- mè annos gubernâisset, multò instantiùs, atque arden-

ardéntius , per sex ante óbitum menses assiduis précibus, pœnitentiæ , ac pietatis opéribus sese totum dedit. Instante ergo morte convocato clero , & pópulo ; vcluit in sancti martyris Vincéntij Basílicam à discípulis in lecto deportári. Ubi ab Epártio , & Joánne Episcopis sibi charíssimis cílico , pœnitentium ritu indûtus , & cínere conspérsus , cum multis , & suis , & pópuli adstantis lácrymis , sacrum viaticum de eorum manu hu-mi procúmbens accépit. Ac post quartum pœnitentiæ diem , facultatibus interim ómnibus in páueres erogatis , cùm coniunctionem ad pópulum consolationis , & benedictiōnis plenam habuisset , sublatis ad cælum máni-